



ÜREME TIBBİ
CERRAHİ EĞİTİM,
ARAŞTIRMA ve UYGULAMA VAKFI



ÜREME TIBBİ VE CERRAHİSİ DERNEĞİ JİNEKOLOJİK MİKROCERRAHİ KURSU – 8 20 – 21 HAZİRAN 2015

Adres: Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Research Center Hayvan Laboratuvarı
İskender Paşa Mah. Adnan Menderes Bulvarı (Vatan Cad.) Fatih / İstanbul

KURS YÖNETİCİLERİ

- 1) Prof. Dr. M. Turan Çetin
- 2) Prof. Dr. Recai Pabuçcu
- 3) Prof. Dr. Hasan Serdaroğlu
- 4) Prof. Dr. Yılmaz Şahin
- 5) Prof. Dr. Ramazan Dansuk
- 6) Prof. Dr. Cem Fıçıcıoğlu
- 7) Prof. Dr. Bülent Baysal
- 8) Uzm. Dr. Pınar Özcan

Değerli Meslekdaşlarım,

20-21 Haziran 2015 tarihleri arasında, Üreme Tıbbı ve Cerrahi Derneği ve Üreme Tıbbi Cerrahi Eğitim Araştırma ve Uygulama Vakfı ile Carl Zeiss Group tarafından Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Research Center Hayvan Laboratuvarında gerçekleştirilecek olan 'Jinekolojik Mikrocerrahi Kursu-8' Kurs İlistesinde ismi yazılı değerli Hocalarımız tarafından gerçekleştirilecek olup, yaklaşık 20 adet genç Kadın Doğum Uzmanına, Asistanlarına günümüz Üreme Cerrahisinin olmazsa olmazı olan Mikrocerrahi konusunda yeni bir beceri kazandıracaktır.

Bilindiği gibi çocuğu olmayan çiftlerin kadına ait kısırlık nedeni yaklaşık % 40 oranında tubal faktöre bağlıdır, özellikle tüplerin rahim çıkışından itibaren tıkanıklığının ve isteğe bağlı olarak daha önceden tüplerini bağlatan kadınların çocuk isteği ile kadın doğum hekimine başvuruları halinde ilk seçenek, birçok hekim tarafından tüp bebek olmaktadır. Aslında bu iki problem eğitilmiş bir kadın doğumcu tarafından Mikrocerrahi denilen mikroskop altında özel beceri gerektiren bir teknik kullanıldığı zaman ortalama %70 oranında gebelik elde edilerek çözülebilmektedir. Günümüzde tüp bebek yöntemi bu hastalıklarda da bir çare olarak görülebilirse de, kadın yaşı 35'in altında ve erkeğe bağlı bir problem yok ise, Mikrocerrahi tekniği ile % 70'lik bir başarı hem ekonomik, hem de doğal bir gebelik sağlayacağı için çok daha akılcı bir yaklaşım kabul edilmektedir.

Tarihçesine baktığımızda, Dünyada, Mikrocerrahi eğitimi veren en popüler kişilerden Fransa'da M. Cognat, Kanada'da V. Gomel ve İngiltere'de Winston olup, henüz Türkiye'de yapılmadığı için yurt dışında eğitim almak üzere bu eğitimcilerin yanına, sırası gelirse ve eğitimci sizi kabul ederse gidilirdi ki, bu kişilerden birkaçı da bugün Üreme Tıbbi ve Cerrahisi Derneği kurucu Yönetim Kurulu Üyeleri aynı zamanda Üreme Tıbbi Cerrahi Eğitim Araştırma ve Uygulama Vakfı'nın kurucusu ve Yönetim Kurulu Üyesi olan Dr. M. Turan Çetin M.Cognat'ın, Dr. Recai Pabuçcu V. Gomel'in yanına gidip bu eğitimi aldı. Türkiye'de Özel beceri, dikkat isteyen bu yöntemi uygulamaya başladılar. Bununla da kalmayıp bu yöntemin eğitimini Türkiye'deki tüm Kadın Doğum hekimlerimize yaptıkları kurslarla vermeye başladılar. Ülkemizin değişik bölgelerinde, seçilen ve bu işi yapmaya gönüllü olan yüzlerce kadın doğum uzmanına, asistanına deneysel olarak ve yapılan canlı ameliyatlara, jinekolojik Mikrocerrahi öğretildi.

Bu yıl İstanbul'da 20-21 Haziran tarihlerinde sekizincisini düzenleyeceğimiz bu kursun, hem Kadın Doğum uzmanlarımıza, asistanlarımıza bilgi ve beceri kazandırması hem de ülkemizdeki bir milyona yakın tüp bebek aday hastalarının önemli bir bölümüne, doğal yolla gebelik kazandırması açısından çok faydalı olacağını düşünmekteyiz.

Prof. Dr. M. Turan ÇETİN
Üreme Tıbbi ve Cerrahisi Derneği Başkanı
Çukurova Üniv. Tıp Fak. Kadın Hast. ve Doğum Anabilim Dalı, Adana

20 HAZİRAN 2014 CUMARTESİ

09:15 – 09:30 AÇILIŞ (Prof. Dr. M. Turan Çetin – ÜTCD Yönetim Kurulu Başkanı)

OTURUM BAŞKANLARI : Prof. Dr. Cem Fıçıoğlu - Prof. Dr. Bülent Baysal

09:30 – 09:50 Mikrocerrahinin Dünü, Bugünü ve Yarını Prof. Dr. Hasan Serdaroğlu
09:50 – 10:10 Tubal Mikrocerrahi Prensipleri ve Uygulamaları Prof. Dr. Recai Pabuçcu
10:10 – 10:30 Tubal Mikrocerrahide Sütürasyon Prof. Dr. M. Turan Çetin
10:30 – 10:50 Tubal Cornual Anastomoz Prof. Dr. Ramazan Dansuk
10:50 – 11:10 Tubal Salpingoskopi ve Salpingoneostomi Prof. Dr. Yılmaz Şahin

11:10 – 12:00 VIDEO GÖSTERİMİ

12:00 – 13:00 ÖĞLE YEMEĞİ 

13:00 – 15:00 Plastik Materyal Üzerinde Mikroskopik Sütürasyon Teknikleri

15:00 – 15:30 KAHVE MOLASI 

15:30 – 17:30 Umbilical Cord Üzerinde Mikroskopik Sütürasyon Teknikleri

21 HAZİRAN 2014 PAZAR

09:00 – 12:00 Rat Uterinlerinde Mikroskopik Anastomoz

12:00 – 13:00 ÖĞLE YEMEĞİ 

13:00 – 16:00 Rat Uterinlerinde Mikroskopik Anastomoz

Katılımcı sayısı 20 ile sınırlıdır!

Her katılımcıya bir mikroskop tahsis edilip, ratlar kendi mikroskoplarında incelenebilecektir.

Kurs kayıt ücreti 500 TL olup, bu ücret sadece kurs eğitim malzemeleri için alınacaktır.

Kursu başarı ile tamamlayan tüm katılımcılara SERTİFİKA verilecektir.

Kayıt için Dernek Sekreterimiz Hatice Dedeli ile irtibata geçebilirsiniz.

E-Posta: utd.sekreter@gmail.com

GSM: 0533 572 69 87